
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente H10/24 (REL.H05/23) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2025 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Primera Revisión Anual relativo a la Homologación de Proveedores para el Servicio
de guías oficiales de turismo y radioguías para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Primera Revisión Anual relativo a la Homologación de Proveedores para el Servicio de guías oficiales deDescripción 
turismo y radioguías para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
63514000 - Servicios de guías de turismo.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: Vigencia de 4 años a contar desde el 20 de abril de 2023.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Conforme se indica en la resolución de homologación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN UNITARIA DE INFORMADORES TURÍSTICOS DE SEVILLA (A.U.I.T.S.)
NIF G91203265
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

PASSION TOURS S.L.
NIF B91280651
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SILVIA MARTÍNEZ SÁNCHEZ
NIF 53277212N
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

UTE TURISMO SEVILLA AEBIA-1YCEROS
NIF B84382761

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cq1pQ/A/nqM1Zzt68WPod4W6NO%2BkOEDVZ%2B7O%2B67/V0/Ue9TTkpUggcHUCxVS0wwcYHyL0q9idqcz2wSCir%2B%2BywPdP/OaLEu5pgfVW4pwjtwC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ZORAIDA ÁLVAREZ CARVAJAL
NIF 30236384D
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Conforme se indica en la resolución de homologación
Fecha del Acuerdo 27/01/2025
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 dias siguientes a la resolucion de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Primera Revisión Anual relativo a la Homologación de Proveedores para el Servicio de guías oficiales de turismo y
radioguías para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/01/2025 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/01/2025 a las 14:00



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZS87D0NXKieExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000015204592 |  2025-000090842 | Wed, 29 Jan 2025 09:19:55:604 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156360046116938003345662580053925070979 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZS87D0NXKieExvMJXBMHHQ%3D%3D

